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Miejsce Opis atrakcji  Sahel Standard 

 

Oaza górska Chebika. Bez wątpienia najpiękniejsza oaza górska w 
Tunezji. Zwykle w programie jest tylko spacer po Górach Atlasu. W 
naszym programie mamy też przewidziany czas na kąpiel w 
znajdującym się tam niewielkim jeziorku. 

  

 

Oaza górska Thamerza. Majestatyczny wąwóz w Górach Atlasu, 
oprócz ciekawychh zdjęć można też wypić herbatkę miętową i 
przekonać się że "Najwięcej witaminy mają polskie dziewczyny"    

 

Obserwacja fatamorgany Ciekaw zjawisko obserwowane podczas 
przejazdu po dnie słonego jeziora. Posiadacze obiektywów 
długoogniskowych mogą je dokładnie sfotografować.   

 

Miasteczko z "Gwiezdnych Wojen" Gratka dla fanów filmu. Są to 
dekoracje do IV części serii "Nowa Nadzieja" w filmie tym było to 
miasteczko Mos Eisley. Obiekt ostatnio odrestaurowany idelany do 
pamiątkowych zdjęć.  

  

 

Jazda jeepami po wydmach. Największa atrakcja pierwszego dnia 
safari. Niezapomnaine wrażenia i duża dawka adrenaliny.  

  

 

Góra Wielbłąda .Znajdująca sie na terenie słonego Jeziora Chott el 
Gharsa góra przypominająca leżącego wielbłąda. Znana jest z filmu 
"Angielski Pacjent". Ze szczytu góry rewelacyjny widok na krajobraz 
słonegio jeziora z Górami Atlasu w tle.  

  

 

Paryż Dakar. Ekstremalne ale w pełni bezpieczne przejazdy 
częścią trasy legendarnego rajdu Paryż - Dakar. Tutaj naprawę 
można poczuć jak jeżdi się na rajadach i jakie przeszkody się 
pokonuje. Bardzo duża dawka adrenaliny.  

  

 

Oaza - Spacer po oazie w Nefcie. Zapoznanie z roślinnością, 
sytemem nawadniającym. Poczęstunek daktylami oraz sokiem z 
palmy daktylowej oraz wypalenie fajki "sipsi". Pokaz wejścia na 
palmę.  

  

 

Chott el Jerid. Największe słone jezioro w Afryce Północnej. 
Absolutnie płaska, ciągnąca się aż po horyzont przestrzeń pokryta 
solą, piaskiem a czasami zalana wodą.    
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Rezerwat form piaskowych Bardo ciekawe miejsce gdzie piasek 
jest uformowany w niewielki pagórkowate formy. Świetne miejsce do 
zdjęc. Dodatkową atrakcją jest możliwość sfotografowania się z 
żywym skorpionem!  

  

 

Przejażdżka na wielbłądach. Największa atrakcja drugiego dnia 
safari. Przejażdżka odbywa się po skraju prawdziwej Sahary. piasek 
i wydmy ciągną się aż po horyzont.    

 

Matmata dekoracje z "Gwiezdnych wojen" Następny bonus dla 
fanów filmu. Tym razem jest to wizyta w domu gdzie mieszkał 
Skywalker.    

 

Matmata dom jaskiniowy Wizyta w prawdziwym domu 
znajdującym się 6 metrów pod ziemią, gdzie ludzie mieszkają do tej 
pory. Okazuje się że można jeszcze w XXI wieku obyć się bez 
prądu i bieżącej wody ale za to mając w domu naturalną 
klimatyzację.  

  

 

Matmata punkt widokowy księżycowy krajobraz wykorzystywany 
w "Gwiezdnych Wojnach" Znów niezapomniane wrażenia 
estetyczne.   

 

Wielki meczet Postój przed najstarszym meczetem w Afryce 
Północnej. Komentarz na temat historii i konstrukcji budowli oraz 
religii muzułmańskiej. Oglądanie meczetu zwykle odbywa się z 
dachu fabryki dywanów. Żadne z biur nie ma w programie wejścia 
do obiektu.  

  

 

Fabryka dywanów W miejscowości Kairouan prezentacja ręcznie 
tkanych dywanów oraz możliwość ich zakupu. 

  

 

Amfiteatr w el Jem. Świetnie zachowany, trzeci co do wielkości na 
świecie. Obiekt wpisany na listę zabytków UNESCO w 1979 r. 
Gratka dla miłośników historii starożytnej. Ponieważ przyjeżdzamy 
po południu jest tam nieporównywalnie mniej turystów niż w 
godzinach porannych. Przy odrobinie szczęścia i cierpliwości da się 
nawet zrobić zdjęcia na których nie widac zadnych turystów.  

  

 

Ponadto pamiętaj że:  
Ponad 80% biur zaczyna wycieczkę od El Jem i kończy Kairouanie. W efekcie na trasie szczególnie w wysokim sezonie od V do X są tłumy turystów. 

My jedziemy w odwrotnym kierunku, dzięki czemu unikamy takiej sytuacji a często jesteśmy jedynymi turystami w danym miejscu o danym czasie.  
 

Jadąc z nami na safari otrzymujesz gratis: 

• Pamiątkową płytę CD z profesjonalnymi zdjęciami wszystkich miejsc, jakie odwiedziłeś podczas wycieczki; 

• Jeśli masz aparat cyfrowy, to możesz dograć w naszym biurze do tej płyty swoje zdjęcia; 

• Mapę Tunezji 

• Rabaty na inne wycieczki. 


